PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
EDITAL 001/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONCORRER
COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 01/12/2015

Tendo em vista  os subitens  6.8.1.4 e  6.9.2 do Edital  n.  001/2015 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização das
provas, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação
desses candidatos.

O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como deficiente  e/ou  solicitou  tempo adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 6.8.1.2 do Edital ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital
passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

Nome Inscrição Resultado

1. AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA 1525001308 Deferido – entregou a documentação

2. ANDRE JONAS DE CAMPOS 1525004247 Deferido – entregou a documentação

3. ANTONIO ENOQUE NETO 1525001652
Indeferido – no entregou Laudo médico (Anexo – I) de acordo com
6.10 do Edital n.001/2015

4. ARISNEIDE XAVIER DOS PASSOS CLARINDO 1525003437
Indeferido – Laudo Médico fora do prazo de acordo com alínea “b” do
subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

5. BENEDITO EVARISTO CINTRA JUNIOR 1525006312
Indeferido – Laudo Médico fora do prazo de acordo com alínea “b” do
subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

6. CARLOS ANTONIO ESTEVES ARARIPE JUNIOR 1525002890 Deferido – entregou a documentação

7. CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS SIQUEIRA 1525001380 Deferido – entregou a documentação

8. CLEITON ALEXANDRE CARVALHO 1525002138 Indeferido – não entregou documentação

9. CLÁUDIO SANDRE LEOPOLDINO 1525003495 Deferido – entregou a documentação

10. DEIZIANE DIAS DIAMANTINO 1525004201 Deferido – entregou a documentação

11. DELMA HELENA DA SILVA 1525000989 Deferido – entregou a documentação

12. DIRCEU LOPES MARTINS RODRIGUES 1525006235
Indeferido – Laudo Médico fora do prazo de acordo com alínea “b” do
subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

13. EDMAR DA SILVA 1525006070 Indeferido – não entregou documentação

14. ELIETE RIBEIRO CAMPOS 1525005349 Indeferido – não entregou documentação

15. ERIKA BARCELOS CORTES 1525002252 Deferido – entregou a documentação

16. ERNESTO FARIA RODRIGUES 1525000322 Indeferido – não entregou documentação

17. FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA JORDÃO 1525006409 Indeferido – não entregou documentação

18. HENRIQUE BRITO ELIAS 1525005997 Indeferido – não entregou documentação

19. KAROLINA TELES COELHO 1525005772 Indeferido – não entregou documentação

20. KIEVER CHARTEN OLIVEIRA CARRIJO 1525000900 Deferido – entregou a documentação

21. LAIS FARES QUEIROZ 1525004171 Deferido – entregou a documentação

22. LAÉRCIO DE CASTRO DOURADO JÚNIOR 1525002788 Indeferido – não entregou documentação

23. LAÍSA AZEVEDO GUIMARÃES 1525002549
Indeferido – documentação incompleta de acordo com alínea “f” do
subitem 6.10 do Edital n. 001/2015.

24. LETICIA LENZI 1525003280 Deferido – entregou a documentação

25. LILIANE DIAS AMORIM 1525004045 Indeferido – não entregou documentação

26. LORENA BORGES SILVA 1525005382 Deferido – entregou a documentação

27. LUCIANO ARAUJO JATOBÁ DA SILVA 1525002833 Indeferido – não entregou Laudo Médico

28. LUCIANO VELOSO DA CUNHA 1525003918 Deferido – entregou a documentação

29. LUCILO CONSTANT FONSECA NETO 1525005901 Indeferido – não entregou documentação

30. MARCIO JOSE DOS SANTOS 1525006056
Indeferido –  documentação postada fora do prazo  de acordo com
alínea “b” do subitem 6.8.1 e com a alínea “e'” do subitem 6.10 do
Edital n. 001/2015

31. MARCUS VINICIUS DOS REIS APOLINARIO 1525000710 Indeferido – não entregou documentação

32. MARIA DE FATIMA PEREIRA DE CARVALHO 1525005744 Deferido – entregou a documentação

33. MARIA DETE PINHEIRO ARANTES 1525004439 Deferido – entregou a documentação

34. MARIA DO ROSARIO RIBEIRO ROSA MAGALHAES 1525004015
Indeferido –  documentação postada fora do prazo  de acordo com
alínea “b” do subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

35. MARILIA DE PAULA BARROS BOTELHO 1525002045 Indeferido – não entregou documentação

36. MARIUSON FRANCISCO MEDEIROS 1525003190 Deferido – entregou a documentação

37. MARJORE RODRIGUES SANTOS 1525000221 Deferido – entregou a documentação

38. MORGAN DIOGO SAETA 1525005306
Indeferido – Laudo Médico fora do prazo de acordo com alínea “b” do
subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

39. NATHÁLIA LEÃO SANTOS OLIVEIRA 1525003111 Deferido – entregou a documentação

40. NORMA JÁRIA INÁCIO COSTA 1525001568 Indeferido – não entregou documentação

41. PHERNANDO MACÊDO OLIVEIRA 1525000906 Deferido – entregou a documentação

42. RAYANA MAYARA CÔRTES SOUZA 1525000769 Deferido – entregou a documentação

43. RAÍSSA VENTORIN PACHECO 1525001892 Deferido – entregou a documentação

44. RENATA FRANCO BAHIA 1525000168 Indeferido – não entregou documentação

45. ROBSON COSTA MELLO 1525003092 Deferido – entregou a documentação

46. RONDINÉLIO DA COSTA SILVÉRIO 1525005243 Deferido – entregou a documentação

47. ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 1525003973 Deferido – entregou a documentação

48. SANDRA MAURIZA DE OLIVEIRA 1525006025 Deferido – entregou a documentação

49. SIMONE DA SILVA MAGALHAES XAVIER 1525000044 Deferido – entregou a documentação

50. SÉRGIO ADRIANO DA SILVA 1525006496
Indeferido –  documentação postada fora do prazo  de acordo com
alínea “b” do subitem 6.8.1 e com a alínea “e'” do subitem 6.10 do
Edital n. 001/2015

51. TEREZINHA CONCEIÇAO GONÇALVES MOREIRA 1525001370 Deferido – entregou a documentação

52. THALES BRUNO DE AGUIAR 1525000468
Indeferido –  Laudo Médico incompleto e sem assinatura do médico
de acordo com alínea “a” do subitem 6.8.1 do Edital n. 001/2015

53. VANESSA BEATRIZ MACHADO DE MELO 1525003907 Deferido – entregou a documentação

54. WARLEY SILVEIRA BORGES 1525000889 Deferido – entregou a documentação

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Nome Inscrição Resultado

1. ARISNEIDE XAVIER DOS PASSOS CLARINDO 1525003437 Deferido – entregou a documentação

2. DEIZIANE DIAS DIAMANTINO 1525004201 Indeferido – faltou a justificativa do médico no Laudo médico

3. LAÍSA AZEVEDO GUIMARÃES 1525002549
Indeferido – não anexou o Teste de Avaliação Cognitiva (intelectual)
de acordo com alínea “f” do subitem 6.10 do Edital n. 001/2015

4. LUIS ALVES MESQUITA 1525003467 Deferido – entregou a documentação

5. MARCIO JOSE DOS SANTOS 1525006056
Indeferido –  documentação postada fora do prazo  de acordo com
alínea “b” do subitem 6.8.1 e com a alínea “e'” do subitem 6.10 do
Edital n. 001/2015

6. MARIA DE FATIMA PEREIRA DE CARVALHO 1525005744 Deferido – entregou a documentação

7. MARIUSON FRANCISCO MEDEIROS 1525003190 Indeferido  – não consta no Laudo Médico a justificativa do médico

Goiânia, 1º de dezembro de 2015.

Prof. Wagner Wilson Furtado

Presidente do Centro de Seleção da UFG